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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 24 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
17.02.2019 - 10:20 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 2:25.16 Nađa HIGL SRB Herceg Novi 2012
Mimosa CUP HN MNE B:2006+ 2:36.90 Tina TADIĆ BIH Herceg Novi 2016

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2006 i mlađe/and younger

1. Greta LOVAS 07 B Hód Úszó Se 2:49.88 497
2. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 B Sport Time, SA 2:52.47 475
3. Tinkara NOVAK 06 B Olimpija, LJU 2:54.60 457
4. Elena ZOVKO 06 B Orka, MO 2:57.62 434
5. Iza VIDEC 07 B Kamnik, KA 3:06.40 376
6. Elisa KACURRI 06 B Te Stela SA, TI 3:15.26 327
7. Jovana MILJKOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 3:26.38 277
8. Ivana LUKAN 08 B Kamnik, KA 3:26.92 275
9. Jone HALITI 06 B Zenit A., PR 3:26.97 274

10. Hana MUMINAGIĆ 08 B Korčul. PK, KO 3:30.35 261
11. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 3:33.07 251
12. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 3:43.18 219
13. Mina CVJETIČANIN 09 B Jadran, HN 3:45.18 213

--- Nezvanični Rekord MNE ---

14. Sibel SULEJMANI 08 B Te Stela SA, TI 4:16.52 144

Otvoreno/Open

1. Sara MIHALIČ 04 A Olimpija, LJU 2:37.53 623
2. Helena SEKULIĆ 03 A Novi BG.011, BG 2:43.19 560
3. Greta LOVAS 07 B Hód Úszó Se 2:49.88 497
4. Telma HASHORVA 05 A Te Stela SA, TI 2:49.94 496
5. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 B Sport Time, SA 2:52.47 475
6. Sonja KAPEDANI 04 A Eagles ST, TI 2:53.12 469
7. Tinkara NOVAK 06 B Olimpija, LJU 2:54.60 457
8. Elena ZOVKO 06 B Orka, MO 2:57.62 434
9. Paula BLITVIĆ 05 A Korčul. PK, KO 3:06.35 376

10. Iza VIDEC 07 B Kamnik, KA 3:06.40 376
11. Ana FARAC 05 A Korčul. PK, KO 3:07.75 368
12. Elisa KACURRI 06 B Te Stela SA, TI 3:15.26 327
13. Maja KUSTUDIĆ 05 A Budva PVK, BU 3:15.52 326
14. Ivanela MARKOVIĆ 03 A Neptun, VB 3:16.08 323
15. Duska VESELIC 04 A Novi BG.011, BG 3:22.35 294
16. Jovana MILJKOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 3:26.38 277
17. Ivana LUKAN 08 B Kamnik, KA 3:26.92 275
18. Jone HALITI 06 B Zenit A., PR 3:26.97 274
19. Hana MUMINAGIĆ 08 B Korčul. PK, KO 3:30.35 261
20. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 3:33.07 251
21. Sonja RESULI 03 A Eagles ST, TI 3:33.71 249
22. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 3:43.18 219
23. Mina CVJETIČANIN 09 B Jadran, HN 3:45.18 213

--- Nezvanični Rekord MNE ---

24. Ana VEHOVAR 05 A Kamnik, KA 3:47.67 206
25. Sibel SULEJMANI 08 B Te Stela SA, TI 4:16.52 144
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 24, Ženski/F, 200m Prsno/Breast

VK-EXH Žana PETERLIN 04 A Kamnik, KA 3:02.85 398

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

